UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG PHỤC

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quang Phục, ngày 30 tháng  8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan dịp nghỉ  lễ Quốc khánh 2/9 năm 2023

Căn cứ Thông báo số 5034/TB-LĐTBXH ngày 07 tháng 12 năm 2022 của
Bộ Lao động -Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc
khánh năm 2023 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

Chủ tịch UBND xã Quang Phục phân công lịch trực cơ quan như sau:
1. Trực lãnh đạo

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại
1 01/9/2023 Hoàng Văn Hưng Phó chủ tịch 0915381672
2 02/9/2023 Nguyễn Văn Thước Chủ tịch 0916366618
3 03/9/2023 Hoàng Văn Hưng Phó chủ tịch 0915381672
4 04/9/2023 Nguyễn Văn Thước Chủ tịch 0916366618

2. Trực chuyên môn
T
T

Ngày,
tháng

Họ và tên Chức vụ Số điện
thoại

Đỗ Thị Lành Văn phòng-Thống kê 09841140921 01/9/2023 Nguyễn Thị Ngọc Ánh Tư pháp -Hộ tịch 0985184939
Phạm Thanh Xuân Tư pháp -Hộ tịch 09850754102 02/9/2023 Phạm Thị Hoa Văn hóa - xã hội 0984113832
Nguyễn Văn Việt Địa chính -xây dựng 09739678653 03/9/2023 Phạm Quốc Hùng Địa chính - xây dựng 0984555839
Nguyễn Đức Thăng Văn hóa - xã hội 09844013974 04/9/2023 Ngô Thanh Ngọc Chỉ huy trưởng quân sự 0973023452

3. Thời gian trực
- Buổi sáng:  Từ 7h00’ đến 11h30’

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’

Chủ tịch UBND xã thông báo để các đồng chí trong thành phần trực biết
thực hiện./.
Nơi nhận:
- UBND huyện Tứ Kỳ;
- Chủ tịch, Phó chủ tịch;
- Cán bộ, công chức;
- Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thước

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:03:16+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:03:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Thước<nguyenvanthuoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!